令和 6 年 6 月吉日

会員各位

令和 6 年度 第 36 回川越監督署管内陸災防協議会通常総会決議ご通知

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和 6 年 6 月 14 日(金)午後 3 時 30 分より川越プリンスホテルに於い

て、第 36 回 川越監督署管内陸災防協議会 通常総会が開催され、下記のとお

り承認可決されましたのでご通知致します。

敬具

記

第 1 号議案

   令和 5 年度事業報告、並びに令和 5 年度収支決算承認について原案

とおり承認可決されました。

第 2 号議案

   令和 6 年度事業計画(案)並びに予算(案)承認について、原案とおり

承認可決されました。

第 3 号議案

   規約改正(案)について、原案とおり承認可決されました。

以上ご通知まで

    会 員 数  229 会員（令和 6 年 3 月 31 日現在）

    総 会 出 席       142 会員

   （うち委任状） 114 会員

    出 席 率  62.0 ％

川越監督署管内陸災防協議会

会 長  鈴木 孝明